Corā caypha

¶ In die Parasenes

erant cōgregati christi inimici di. Ribalde quo
tiens confudisti nos in tuis sermonibus. et mul
ti falsi testes surrexerunt contra eū. **Q**ui dixit iu
dex. **A**udis quanta aduersum te dicunt testimoni
a. Jesus autē nihil respondebat. **R**atio. qz in
iudicio calumnioso melius est tacere qz aliquid
dicere. **J**udex iterū dixit. cur non loqueris. ad /
iuro te. s. iuramento vt dicas nobis si tu es chri
stus. **T**unc christus ne videref despiceremus nomē
dei dixit. **T**u dixisti. supple verum. qā ego suz fi
lius dei et messias saluator mundi. **E**t ammodo
videbitis filium hominis sedentē a dextris vir
tutis dei et venientē in nubibus celi. dixerūt. tu
ego es filius dei. **Q**ui ait. vos dicitis qz ego suz
Quo auditio cayphas in signum blasphemie sci
dit vestimenta sua dicens. blasphemauit. audi
stis blasphemiam quid vobis videtur. et cōdem
nauerunt eū esse reū mortis. **T**unc expuerunt in
faciē eius et dabant sibi alapas et sicut tenuerūt ip
sum per totā noctem. **E**t hodie mane hora pma
duxerunt eum ad pylatum tradentes ipsum cu
rie seculari vt moreret. accusantes eū dicentes.
hunc inueniens subuertente gentē nostrā et pro
hibente tributa dari cesari. et dicentem se chri
stū regem esse. **L**uce. xxiiij. **P**ylatus interroga
uit eum dices. Tu es rex iudeoz. **C**hrist⁹ respō
dit. tu dicas supple verū. **A**it pylatus ad princi
pes sacerdotū et turbas. nihil inuenio cause i ho
mīne hoc. **A**it illi inualescebant d. **C**onouit po
pulum docens p vniuersam iudeā incipiēs a ga
liea vsqz huc. **T**unc pylatus interrogauit si ho
mo galile⁹ esset. et vt cognouit qz d herodis pote
state esset remisit ad herodem qz er ipse bierosoly
mis erat illis diebus qui diu desiderauerat chri
stum videre. ppter miracula et gauisus est vald
Nō ex deuotōne sed sperabat ab eo aliqd signū
videre vt ioculatore. et iuxta suū desideriuū fecit
xp̄o multas questiones. primo dixit sibi. **A**udi
ui qz tu scis cōuertere aquā in vinū. ideo facias
coram me. et fecit portare magnū vas aque dī.
conuertas. **N**ed christus sibi nihil dicebat s̄z tā
qz stultum ipm despiciebat. **H**einde herodes di
xit. Audiui qz scis multiplicare panes. facias co
ram me et cōuertas. et nihil fecit. **I**dem audiui qz ambu
las super aquas facias coram me. sed christ⁹ ni
hil dixit sibi. **D**ixit herodes ei. Nescis quia po
testatem habeo liberandi te. **A**it christus ei nihil
respondit. Spreuit autē illum herodes cū exer
citū suo et illusit induitū veste alba et remisit eū
ad pylatum. **A**it facti sunt amici herodes et pylar⁹
in ipsa die. **N**am antea erant inimici ad inuicem
Pylatus autē conuocat principibus sacerdotuz
et magistratibus et plebe dixit ad illos. **O**btili
stis mibi hunc hominem quasi auertente popu
lum et ecce ego corā vobis interrogās nullā cau
sam inuenio i isto. ex his in qbus eum accusatis
sed neqz herodes. **N**am remisit illū ad vos et ec-